(*) quantitativo destinado, exclusivamente, para projetos de grupos artísticos ou coletivos culturais nas linhas de música ou 
dança ou teatro.

5.7 As propostas de grupos artísticos ou coletivos culturais, exclusivamente, nas  linhas de 
música ou dança ou teatro poderão solicitar o valor máximo de R$5.600,00  (cinco mil e 
seiscentos reais) do quantitativo de bolsa para discente. As demais propostas, que não 
pertencem às linhas de música ou dança ou teatro, poderão solicitar o valor máximo de R$ 
2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) em bolsas para discentes.

5.8 A proposta poderá ser aprovada nas seguintes condições:  

a) Com apoio financeiro e com bolsas para discentes, ou;  

b) Apenas com apoio financeiro, ou;  

c) Apenas com bolsas para discentes, ou;  

d) Sem bolsas e sem apoio financeiro.